
www.nesfejahan.net  روزنامه مستقل استان اصفهان

شنبه  1 شهریور  ماه 1399 / 22  آگوست   2020 / 2 محرم 1442
سال هفدهم /شماره 3836 /  8 صفحه / 2000 تومان

سلامتاستانفرهنگ ورزش جهان نما

3

3

2

5

5

4

2

3

7

در صفحه 2 بخوانید

در صفحه 5 بخوانید

3

مزایده عمومى شماره 99/116 فروش املاك مازاد بانک ملت استان اصفهان
شرکت توسعه بازاریابى و فروش ماد با وکالت از بانک ملت در نظر دارد املاك مشروحه ذیل در استان اصفهان را از طریق مزایده عمومى شماره  99/116 به فروش برساند، متقاضیان مى توانند جهت 

کسب اطلاعات بیشتر و  همچنین دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1399/09/30 لغایت 1399/10/10  از  ساعت 8:00 الى 13:30 به آدرس ذیل  مراجعه فرمایند. 
آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1399/10/10 مى باشد.

ضمناً جلسه بازگشایى پاکات و اعلام برندگان مزایده ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1399/10/16 در محل دفتر مرکزى شرکت برگزار مى گردد. 
شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود .

توضیحات:
الف) در فروشهاى نقدى شرایط پرداخت بصورت 40٪ پیش پرداخت ، 40٪ حداکثر 2 ماه بعد ( همزمان با تحویل ملک ) و 20٪ هنگام تنظیم سند در دفترخانه مى باشد.

ب) تحویل ملک صرفاً درخصوص املاك فاقد متصرف مى باشد . همچنین در املاك متصرف دار ، مشاعى و فروش هاى اقساطى انتقال ملک با تنظیم وکالت نامه رسمى بلاعزل خواهد بود.
ج) سایر شرایط م زایده فروش املاك در اسناد مزایده درج گردیده است.

ف
کد ردی

کاربرىشناسه
متراژ (متر مربع)

 قیمت پایه 
مبلغ با 

احتساب 
تخفیف

 شرایط 
 توضیحات آدرس فروش 

اعیانعرصه

مسکونى 1306159
مبارکه ، خیابان امام خمینى ، روبروى شهردارى ، نبش کوچه نقد***508/65370126,302,800,000تجارى

شهید اسدى ، پلاك 781

با وضعیت موجود بصورت 5 واحد تجارى و یک باب 
منزل مسکونى . داراى عقب نشینى در ضلع شمال 

(گذر 8 مترى) به میزان 33/63 مترمربع

شهرضا ، خیابان پاسداران ، فرعى 48 ، فرعى اول سمت نقد***1224,070,000,000قدرالسهممسکونى2306943
راست ، کوچه روبروى بن بست شقایق ، پلاك 7

با وضعیت موجود ، اعیانى طبق سند 122 مترمربع 
بوده و داراى تراس مسقف در ضلع جنوبى آن به 

مساحت 14 مترمربع مى باشد.

اصفهان ، خیابان رباط اول ، قبل از پل رباط ، خیابان شیخ نقد***161/713710,402,000,000مسکونى3307461
با وضعیت موجودفایض ، بن بست هما ، پلاك 333

اصفهان ، بلوار کشاورز ، خیابان قائمیه ، خیابان شهداى نیروى نقد***321/920016,855,000,000مسکونى4307321
انتظامى ( فضیلت ) ، کوچه فضیلت 1 ، کوچه یاس

با وضعیت موجود ، داراى متصرف ، مسئولیت رفع 
تصرف و هزینه هاى مربوطه به عهده خریدار مى

باشد ، عرصه به میزان 8/8 مترمربع اصلاحى دارد .

با وضعیت موجود ، فاقد ماشین آلات ، متراژ اعیان فریدونشهر ، قطب صنعتى ، بلوك اولنقد36009456,879,000,0006,191,100,000صنعتى5306236
تقریبى مى باشد ، عرصه متعلق به جهاد کشاورزى

آدرس دفتر نمایندگى استان  : اصفهان ، خیابان شیخ صدوق شمالى ، نبش کوچه مسجدالرضا ، ساختمان بانک ملت ، طبقه چهارم ، اداره ساختمان . تلفن : 36225961 - 36225823 - 031 
آدرس دفتر مرکزى : تهران ، بزرگراه آفریقا ، نرسیده به چهارراه جهان کودك ، کوچه ژوبین ، پلاك 5 . تلفن : 88781317 - 88872200 - 021

تلفن کارگزار اجرایى شرکت جهت بازدید از املاك ( آقاى جعفرى ) : 09133114637

مدیریت شعب بانک ملت استان اصفهان


